
lehrer

Name Vorname email2
Arens Wilfrid w.arens@klosterog.de
Dingeldein Inga i.dingeldein@klosterog.de
Müller Luise l.mueller@klosterog.de
Falk Antonia a.falk@klosterog.de
Adler Caroline c.adler@klosterog.de
Bauer Julia j.bauer@klosterog.de
Baur Anita A.baur@klosterog.de
Bayer Sarah s.bayer@klosterog.de
Bohn Alina a.bohn@klosterog.de
Braun Herbert h.braun@klosterog.de
Braun Kathrin k.braun@klosterog.de
Breig Robert r.breig@klosterog.de
Breithaupt Regina r.breithaupt@klosterog.de
Brixel Volker r.brixel@klosterog.de
Bruder Anna a.bruder@klosterog.de
Brunner Christian c.brunner@klosterog.de
Brunner Ralph r.brunner@klosterog.de
Eigenmann Claudia c.eigenmann@klosterog.de
End Ulrike u.end@klosterog.de
Errerd Elias e.errerd@klosterog.de
Faller Lucia l.faller@klosterog.de
Fautz Yannick y.fautz@klosterog.de
Fayolle Emilie e.fayolle@klosterog.de
Fehrenbach Teresa t.fehrenbach@klosterog.de
Feißt Martin m.feisst@klosterog.de
Feißt Torsten t.feisst@klosterog.de
Friedrich Matthias m.friedrich@klosterog.de
Glienke Raphael r.glienke@klosterog.de
Glink Claudia c.glink@klosterog.de
Hand Patrick p.hand@klosterog.de
Hanke Britta b.hanke@klosterog.de
Harbusch Nadine b.hanke@klosterog.de
Haß Corina c.hass@klosterog.de
Henschel Swetlana s.henschel@klosterog.de
Herzig Tina t.herzig@klosterog.de
Huber Johannes j.huber@klosterog.de
Hummel Cornelia c.hummel@klosterog.de
Humpert Sarah s.humpert@klosterog.de
Kelsch Holger h.kelsch@klosterog.de
Kimmig Arnd a.kimmig@klosterog.de
Klausmann Julia j.klausmann@klosterog.de
Klemm Sebastian s.klemm@klosterog.de
Köbele Isabel i.koebele@klosterog.de
Kohl Verena v.kohl@klosterog.de
Kupper Sarah s.kupper@klosterog.de
Laiblin Silke s.laiblin@klosterog.de
Link Miriam m.link@klosterog.de
Luchner Christine c.luchner@klosterog.de
Mau Sarah s.mau@klosterog.de
Meier Katrin k.meier@klosterog.de
Möndel Desirée d.moendel@klosterog.de
Moning Claudia c.moning@klosterog.de
Müller Christina sr.therese@klosterog.de
Nadolski Samantha s.nadolski@klosterog.de
Neumaier Helene h.neumaier@klosterog.de
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Pace Angela a.pace@klosterog.de
Pichler Annina Ariane a.pichler@klosterog.de
Polley Hilke h.polley@klosterog.de
Ritter Martin m.ritter@klosterog.de
Roth Anika a.roth@klosterog.de
Roth Edith e.roth@klosterog.de
Schade Sophia s.schade@klosterog.de
Scheerer Dirk d.scheerer@klosterog.de
Schmälzle Felix f.schmaelzle@klosterog.de
Schmidt Sabine s.schmidt@klosterog.de
Scholz Sonja s.scholz@klosterog.de
Schwab Marianne m.schwab@klosterog.de
Seigel Cathrin c.seigel@klosterog.de
Sigrist Paul p.sigrist@klosterog.de
Spitz Dominic d.spitz@klosterog.de
Stelter Sophia s.stelter@klosterog.de
Storz Stefan s.storz@klosterog.de
Teufel Andrea a.teufel@klosterog.de
Therstappen Jorg j.therstappen@klosterog.de
Törnig-Grohe Regina r.toernig-grohe@klosterog.de
Wagenhäuser Nadine n.wagenhaeuser@klosterog.de
Wellmann Martin m.wellmann@klosterog.de
Wellmann Sybille s.wellmann@klosterog.de
Widmann Ellen e.widmann@klosterog.de
Wüstenberg Pia p.wuestenberg@klosterog.de
Wurtz Michael m.wurtz@klosterog.de
Zeiser Melanie m.zeiser@klosterog.de
Zimmermann Georgia g.zimmermann@klosterog.de
Zwölfer Benedikt b.zwoelfer@klosterog.de
REFERENDARE
Haber Luis l.haber@klosterog.de
Sieber Sophia-Maria s.sieber@klosterog.de
Malenica Anne a.malenica@klosterog.de

Betreuung im Kloster (BiK) bik@klosterog.de
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